​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   23  »    мая    2022г.

                                        № 1452/НПА
г. Советский
О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 27.04.2021 № 1135/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 31.05.2013 № 232 «О Положении о Департаменте муниципальной собственности администрации Советского района»:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 27.04.2021
№ 1135/НПА «О Порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Советского района» изменения, заменив по тексту приложения к постановлению слова «отдел по жилищной политике администрации Советского района», на слова «управление жилищной политики департамента муниципальной собственности администрации Советского района» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков